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SBH130

模拟式干浴器

SBH130 特点

产品型号 产品描述
SBH130  模拟式干浴器，2个加热块，130℃

订货信息

技术参数

SBH130 
SBH130 和 SBH/2保护盖

设计用于试管、微型离心机试管,比色皿和微孔板的精确加

热，单一模拟式设定温度，使用方便。加热块温度超过50℃，

“HOT”过温警示灯就会闪烁。

温度范围

温度稳定性（37℃）

温度均一性（37℃）

温度均一性（130℃）

外形尺寸（宽×深×高）

净重(不含加热块)

功率

供电要求

IP等级

室温+8℃～130℃

±0.1℃

±0.1℃

±1℃

235×280×115mm

2.1 kg

300W

230V，50Hz

31

模拟温控，经济实用

最高使用温度130℃ 

“HOT”指示灯闪烁警示时，加热块过热不能触碰

良好的温度稳定性和均一性


